        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
   [image: BalShop.cz] [image: BalShop.cz]      Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách zdarma.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Obchodní sítě  
	  Naši partneři  
	  Reklamace  
	  Služby  
	  E-client  
	  Kontakty  
	  Chci se stát partnerem  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
               
                                            Velkoobchod
                            
                                            Obchodní sítě
                            BARVY A LAKY DROGERIE 
 
 
 
     
            Specializované podnikové prodejny
        
 
  
    [image: ]
 
 
 
    
  
      Specializované podnikové prodejny BARVY A LAKY DROGERIE nabízí široký sortiment barev, laků a drogistického zboží. Ve všech prodejnách naší sítě máme nastaveny jednotné výhodné ceny a jejich atraktivnost dále zvyšujeme akční nabídkou prezentovanou v letáku, který vychází pravidelně každé tři týdny. Nahlédnout do něj můžete přímo na prodejnách, distribuován je také do poštovních schránek zákazníků ve spádových oblastech příslušných prodejen.
 Další výjimečnou nabídkou pro zákazníky našich podnikových prodejen je možnost registrace v Klubu zákazníků, který svým členům nabízí trvalou slevu na nezlevněné zboží a speciální akční nabídky, jako jsou dárky a dodatečné slevy. Registrovat se můžete přímo na některé z našich prodejen nebo vyplnit online registrace zde.
 Kromě širokého sortimentu a atraktivních cen vás na našich prodejnách očekávají ochotní a zkušení asistenti prodeje, kteří jsou připraveni odborně poradit s výběrem.
 Všechny naše prodejny jsou také výdejním místem našeho internetového obchodu.
 
 
  [image: ]  [image: ] 
 
 
  
    
  
    
            Kde najdete naše prodejny BARVY A LAKY DROGERIE
        
 
  
        
                    BĚLÁ POD BEZDĚZEM
                
 
                    Česká 130, Bělá pod Bezdězem
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BENEŠOV
                
 
                    Pražská 1697, Benešov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BÍLOVEC
                
 
                    Sokolovská 1174/17, Bílovec
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BOSKOVICE
                
 
                    Sokolská 38/1235, Boskovice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BRNO - BAYEROVA
                
 
                    Bayerova 589/18, Brno-město
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BRNO - HRNČÍŘSKÁ
                
 
                    Hrnčířská 573/6, Brno-město
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    BRNO - ŽIDENICE
                
 
                    Kulkova 4001/4, Brno - Židenice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ČELÁKOVICE
                
 
                    Masarykova 236/38, Čelákovice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ČESKÁ TŘEBOVÁ
                
 
                    Nové náměstí 1747, Česká Třebová
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ČESKÉ BUDĚJOVICE
                
 
                    Suchomelská 2471/11, České Budějovice 3
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    CHLUMEC NAD CIDLINOU
                
 
                    Klicperovo náměstí 200, Chlumec nad Cidlinou
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    DVŮR KRÁLOVÉ
                
 
                    Dobrovského 3085, Dvůr Králové nad Labem
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HABRY
                
 
                    Žižkovo náměstí 64, Habry
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HAVÍŘOV
                
 
                    U Stromovky 338, Havířov-město
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HODONÍN
                
 
                    Vrchlického 3970/4, Hodonín
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HOSTINNÉ - MLÁDEŽNICKÁ
                
 
                    Mládežnická 115, Hostinné
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HRADEC KRÁLOVÉ
                
 
                    Wonkova 799, Hradec  Králové
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HRANICE
                
 
                    Nová 1822, Hranice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    HUMPOLEC
                
 
                    Masarykova 568, Humpolec
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    JAROMĚŘ
                
 
                    Husova 138, Jaroměř
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KAMENICE NAD LIPOU
                
 
                    Dobšova 85, Kamenice nad Lipou
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KARVINÁ FRYŠTÁTSKÁ
                
 
                    Fryštátská 174, Karviná-město
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KARVINÁ SLOVENSKÁ
                
 
                    Slovenská 2868/33a, Karviná
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KOBYLÍ
                
 
                    Kobylí 831, Kobylí
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KOLÍN
                
 
                    Politických Vězňů 31, Kolín
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY
                
 
                    Náměstí Smiřických 757, Kostelec nad Č.lesy
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KRALUPY NAD VLTAVOU
                
 
                    Minická 635, Kralupy nad Vltavou
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    KUTNÁ HORA
                
 
                    Zámecká 456, Kutná Hora 3
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    LETOHRAD
                
 
                    Václavské náměstí 48, Letohrad
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    LITOMYŠL
                
 
                    Mařákova 282, Litomyšl
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    LOMNICE NAD POPELKOU
                
 
                    Josefa Jana Fučíka 41, Lomnice nad Popelkou
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    NÁCHOD
                
 
                    Pražská 835, Náchod
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
                
 
                    Nádražní 219, Nové Město nad Metují
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    NOVÝ KNÍN
                
 
                    Havlíčkova 52, Nový Knín
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    NYMBURK
                
 
                    Kolínská 284/13, Nymburk
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    OSTRAVA - VÍTKOVICE
                
 
                    Mostárenská 49/503, Ostrava-Vítkovice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    OSTRAVA - ZÁBŘEH
                
 
                    Výškovická 3085/2, Ostrava - Zábřeh
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    OTROKOVICE
                
 
                    nám. 3. května 1571, Otrokovice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    PARDUBICE
                
 
                    Karla IV. 54, Pardubice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    PRAHA - HORNÍ POČERNICE
                
 
                    Paceřická 2773/1, Praha 9 , Horní Počernice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    PRAHA - HOSTIVAŘ
                
 
                    Štěrboholská 560, Praha (Hostivař)
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    PRAHA - RADLICKÁ
                
 
                    Pod Brentovou 617/9, Praha 5 - Smíchov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    PŘELOUČ
                
 
                    Pražská 18, Přelouč
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ROKYCANY
                
 
                    Malé náměstí 98/1, Rokycany
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ROUSÍNOV
                
 
                    Sušilovo náměstí 4/11, Rousínov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    SEDLČANY
                
 
                    Nádražní 92, Sedlčany
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ŠENOV
                
 
                    Těšínská 332, Šenov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    SKRCHOV
                
 
                    Skrchov 57, Skrchov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TÁBOR
                
 
                    Bílkova 2/962, Tábor
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TELČ
                
 
                    Komenského 346, Telč - Staré Město
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TEPLICE
                
 
                    Masarykova ulice čp. 1800, Teplice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TŘEBECHOVICE POD OREBEM
                
 
                    Masarykovo náměstí 36, Třebechovice pod Orebem
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TŘEŠŤ
                
 
                    5. května 7/12, Třešť
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TŘINEC
                
 
                    Palackého 399, Třinec - Lyžbice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    TRUTNOV
                
 
                    Žižkova 458, Trutnov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    UNIČOV
                
 
                    Plzeňská 879, Uničov
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    ÚPICE
                
 
                    Pod městem 206, Úpice
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    VELKÉ MEZIŘÍČÍ
                
 
                    Vrchovecká 166/23, Velké Meziříčí
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    Patrik Osuský-Paint
                
 
                    Bernoláková3038/7, Holíč, Slovensko
                
      O prodejně
                         
 
 
 
    
                    STAVCHEM, s.r.o.
                
 
                    Kollárova 73, Martin
                
      O prodejně
                         
 
 
 
 
               Moje poloha
                 
 
 
 
    
 
 
 
 
    
 
  
 
 
   
 
 
 
 
 
 
    
  
    
            Ukázka našich prodejen BARVY A LAKY DROGERIE
        
 
  
      
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
     [image: ]  
 
 
 
 
 
  
    
  
          [image: Lazurol akrylátový tmel na dřevo 250 g]  [image: Lazurol akrylátový tmel na dřevo 250 g] 
  

    
                    Lazurol akrylátový tmel na dřevo 250 g
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua balzám v1316 pro renovační nátěry dřeva, 700 g]  [image: Lazurol Aqua balzám v1316 pro renovační nátěry dřeva, 700 g] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Lazurol Aqua balzám v1316 pro renovační nátěry dřeva, 700 g
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua Dekor V1315 tenkovrstvá lazura na dřevo]  [image: Lazurol Aqua Dekor V1315 tenkovrstvá lazura na dřevo] 
  

    
                    Lazurol Aqua Dekor V1315 tenkovrstvá lazura na dřevo
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua Ekohost lesk V1305 podlahový lak]  [image: Lazurol Aqua Ekohost lesk V1305 podlahový lak] 
  

    
                    Lazurol Aqua Ekohost lesk V1305 podlahový lak
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua Ekohost mat V1305 podlahový lak]  [image: Lazurol Aqua Ekohost mat V1305 podlahový lak] 
    
                        - 1 %
         
 

    
                    Lazurol Aqua Ekohost mat V1305 podlahový lak
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua Ekohost polomat V1305 podlahový lak]  [image: Lazurol Aqua Ekohost polomat V1305 podlahový lak] 
  

    
                    Lazurol Aqua Ekohost polomat V1305 podlahový lak
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Aqua napouštědlo V1314 prevence proti houbám a hmyzu bezbarvý]  [image: Lazurol Aqua napouštědlo V1314 prevence proti houbám a hmyzu bezbarvý] 
    
 

    
                    Lazurol Aqua napouštědlo V1314 prevence proti houbám a hmyzu bezbarvý
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Classic S1023 tenkovrstvá lazura na dřevo s obsahem olejů]  [image: Lazurol Classic S1023 tenkovrstvá lazura na dřevo s obsahem olejů] 
  

    
                    Lazurol Classic S1023 tenkovrstvá lazura na dřevo s obsahem olejů
                  
 
 
 
    [image: LAZUROL Gold silnovrstvá lazura na dřevo S1037]  [image: LAZUROL Gold silnovrstvá lazura na dřevo S1037] 
  

    
                    LAZUROL Gold silnovrstvá lazura na dřevo S1037
                  
 
 
 
    [image: Lazurol lihové mořidlo 500 ml]  [image: Lazurol lihové mořidlo 500 ml] 
  

    
                    Lazurol lihové mořidlo 500 ml
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Pragolesk C1037 nitrocelulózový lak na dřevo]  [image: Lazurol Pragolesk C1037 nitrocelulózový lak na dřevo] 
  

    
                    Lazurol Pragolesk C1037 nitrocelulózový lak na dřevo
                  
 
 
 
    [image: Lazurol Pragomat C1038 nitrocelulózový lak na dřevo]  [image: Lazurol Pragomat C1038 nitrocelulózový lak na dřevo] 
  

    
                    Lazurol Pragomat C1038 nitrocelulózový lak na dřevo
                  
 
 
 
    [image: Lazurol S1002 lesk, lak na kov a dřevo, bezbarvý]  [image: Lazurol S1002 lesk, lak na kov a dřevo, bezbarvý] 
  

    
                    Lazurol S1002 lesk, lak na kov a dřevo, bezbarvý
                  
 
 
 
    [image: Lazurol S1002 mat, lak na kov a dřevo, bezbarvý]  [image: Lazurol S1002 mat, lak na kov a dřevo, bezbarvý] 
  

    
                    Lazurol S1002 mat, lak na kov a dřevo, bezbarvý
                  
 
 
 
    [image: LAZUROL venkovní pochozí lak na dřevo S1020]  [image: LAZUROL venkovní pochozí lak na dřevo S1020] 
  

    
                    LAZUROL venkovní pochozí lak na dřevo S1020
                  
 
 
 
 
      
 
     
 
 
 
 
  
 
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách            
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
      [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů]  [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů] 
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
    [image: Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905]  [image: Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905] 
 Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905
  
 
 
 
    [image: Barvy laky drogérie] 
 
   [image: Barevný ráj] 
 
   [image: Ráj dorgérie] 
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 